n Fund Munic de Tecnologia da Informacao

3483 Fund Munic de Tecnol

Nome do Fuincionario

Alexander da Re Poggetti

Aline Jancke

Cristiano Menger dos Santos
Daniel Luis Cornely

Daniela Amador Fraga Nunes
Diego Dias Roloff

Edson Roberto Duarte Weren
Eduardo da Silva Souza

Fabiano Siculi Carreires

Filipe de Freitas da Silva
Guilherme Goncalves Gasparoni
Ismael Tiago Martins Moreira
Joao Claudio Marques Filho
Jose Augusto Zaniratti

Josias Machado Vieira

Leandro Wille Della Pace da Silva
Marcelo Moreira Schunck
Marcelo Weiblen dos Santos
Matheus Vianei de Freitas
Michele Fabiane Hillesheim
Paulo Leandro Froehlich

Paulo Roberto Covatti

Paulo Roberto Griesang Esperanca
Rafael Marques Vargas

Rogerio Alves de Souza

Rubem Ventura

Sony Martins

Tiago da Luz Moroso

Total do(a) Fund Munic de Tecnol

Total do(a) Fund Munic de Tecnol

Matricula

74

109
131
113
124
43

121
63

116
61

110
118
112
133
115
127
106
62

80

111
42

132
120
123
130
79

117

129

N° Contr.: 28
N° Contr.: 28

Cargo

Analista Infraest Tl
Asses Juridico

Diretor de Produgéo,
Tecnico de Desenvolv
Analista Administrat
Analista de Processo
Analista de Projetos
Tecnico de Desenvolv
Tecnico de Desenvolv
Tecnico de Desenvolv
Tec Administraca
Diretor de Redes e T
Tecnico Infraest de
Assessor Administrat
Analista Infraest Tl
Analista Infraest Tl
Superintendente Exec
Analista Infraest Tl
Tecnico de Desenvolv
Tec Administraca
Analista Infraest Tl
Chefe de Gabinete
Analista de Processo
Tecnico de Desenvolv
Diretor Presidente
Tecnico Infraest de
Tecnico Infraest de

Analista Contabil/Fi

Fund.Canoas Tecnologia

Remun.Bruta

11.136,72
8.538,45
11.428,98
6.510,71
7.772,72
11.136,72
11.136,72
6.510,71
6.510,71
6.510,71
5.328,89
11.428,98
6.510,71
8.538,45
11.136,72
11.136,72
19.576,37
11.136,72
6.510,71
5.328,89
11.136,72
11.428,98
11.136,72
6.510,71
19.576,37
6.510,71
6.510,71
7.772,72
264.409,95

264.409,95

Desc.Refeigdes

17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
481,60

481,60

Desc.INSS
908,85

908,85
908,85
730,31
908,85
908,85
908,85
908,85
739,21
757,66
564,86
908,85
730,31
496,17
908,85
908,85
908,85
908,85
908,85
564,86
908,85
908,85
908,85
730,31
908,85
757,66
730,31
908,85
23.160,96

23.160,96

Desc.IRF
3.102,73

1.150,00
1.892,76
693,61
1.302,66
4.032,76
1.864,52
1.876,31
708,64
739,80
414,10
1.997,03
693,61
298,76
2.128,00
2.197,38
4.237,56
3.445,51
1.111,34
414,10
2.927,32
1.840,62
1.941,72
693,61
4.185,43
687,66
693,61
973,61
48.244,76

48.244,76

29/05/2024 13:35

RHPR1870/3484
Liquido Previdéncia
7.107,94 3.244,44
6.462,40 1.793,07
8.610,17 2.400,09
5.069,59 1.367,25
5.544,01 1.869,84
6.177,91 3.954,64
8.346,15 2.338,71
3.708,35 2.307,90
5.045,66 1.380,60
4.996,05 1.408,27
4.332,73 1.119,07
8.505,90 2.400,09
5.069,59 1.367,25
7.726,32 1.016,05
8.082,67 2.500,10
8.013,29 2.592,90
14.412,76 4.111,04
6.765,16 3.546,01
4.473,32 1.763,55
4.332,73 1.119,07
7.283,35 3.110,49
8.662,31 2.400,09
8.268,95 2.357,85
5.069,59 1.367,25
14.464,89 4.111,04
5.048,19 1.408,27
5.069,59 1.367,25
5.873,06 1.658,38
192.522,63 61.380,56
192.522,63 61.380,56

FGTS
1.235,97

683,07
914,31
520,85
712,31
1.506,52
890,93
879,20
525,94
536,48
426,31
914,31
520,85
387,06
952,41
987,77
1.566,10
1.350,86
671,82
426,31
1.184,94
914,31
898,22
520,85
1.566,10
536,48
520,85
631,76
23.382,89

23.382,89
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Data Base

31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024

31/05/2024



